



Stworzą „przestrzeń na miarę XXI wieku”. Zalewo prezentuje wizualizację

data aktualizacji: 2025.02.04



Zabytek - ale w nowoczesnym wydaniu. Modernizacja szkolnego kompleksu w Zalewie to obecnie inwestycyjne "oczeko w głowie" tutejszych władz samorządowych.

Dzisiaj Urząd Miejski w Zalewie zaprezentował wizualizację nowej edukacyjnej "przestrzeni na miarę XXI wieku".

Jak podał zalewski magistrat, na cele edukacyjne zostaną zaadaptowane istniejące pomieszczenia gospodarczo - garażowe po byłej remizie strażackiej. Wszystko w ramach przygotowywanej dokumentacji projektowej pn. "Remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia".

- Szkoła w Zalewie zyska nowe oblicze. Dzięki tej inwestycji stanie się miejscem inspirującym i przyjaznym, w którym każdy uczeń czuje się komfortowo i ma warunki do wszechstronnego rozwoju. Nowoczesna infrastruktura sprawi, że szkoła w Zalewie stanie się wzorem dla innych placówek - ma

nadzieję tutejszy urząd.

Modernizacja zabytkowego szkolnego obiektu jest bez wątpienia inwestycyjnym priorytetem lokalnych władz samorządowych. To właśnie na to zadanie gmina przeznaczona w tym roku budżetowym największe środki finansowe spośród wszystkich zadań inwestycyjnych. W tegorocznej uchwale budżetowej gminy na "remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia" zapisano niemal 5 mln zł, jest też kwota ponad 2,8 mln zł na "modernizację zabytkowego kompleksu szkolnego w Zalewie" i 154 tysiące złotych na "remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia (dokumentację projektową)".

W tamtym roku gmina informowała, że na remont wnętrza szkoły w Zalewie udało się pozyskać dotację w wysokości aż 7,2 mln zł ze środków "Polskiego Ładu".

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wizualizacja: Urząd Miejski w Zalewie (autor: „Mazam-Projekt” - Biuro Projektowe Marek Zdrojewski).

~~galeriaspc~~10262~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77227-stworza-przestrzen-na-miare-xxi-wieku-zalewo-prezentuje-wizualizacje>